
１３　運営費交付金債務及び当期振替額等の明細
（１）　運営費交付金債務の増減の明細

（単位:円）

2,725,128,716 390,438,000 412,411,514

（２）　運営費交付金債務の当期振替額及び主な使途の明細
　①　運営費交付金収益への振替額及び主な使途の明細

（単位:円）

2,645,420,560 2,645,420,560

交付金
当期交付額

2,645,420,5603,191,684,000

診療業務

教育研修業務

当期振替額 引当金見返
との相殺額資本剰余金

79,708,156 0

運営費交付金

運営費交付金収益区　　　分

　期間進行基準による振替額

　費用進行基準による振替額

　会計基準第81第4項による振替額

336,294,230

　業務達成基準による振替額

研究業務

臨床研究業務

4,227,335

79,626,000

1,838,000

0

0

0

1,151,367,599

1,408,361,626

0

情報発信業務

合　計

期末残高

費用

運営費交付金の主な使途

主な使途

小　　計

人件費:626,743,559、委託費:258,158,659、その他経費:266,465,381

人件費:815,348,587、委託費:149,750,587、その他経費:443,262,452

その他経費:4,227,335

人件費:79,626,000

人件費:1,838,000

0

運営費交付金収益
資産見返期首残高

1,151,367,599

1,408,361,626

4,227,335

79,626,000

1,838,000

0

0

0

法人共通


