

1.3 運営費交付金債務及び当期振替額等の明細

(1) 運営費交付金債務の増減の明細

(単位：円)

期首残高	交付金 当期交付額	当期振替額				引当金見返 との相殺額	期末残高
		運営費交付金収益	資産見返 運営費交付金	資本剰余金	小計		
336,294,230	<b>3,191,684,000</b>	2,645,420,560	79,708,156	0	2,725,128,716	390,438,000	412,411,514

(2) 運営費交付金債務の当期振替額及び主な使途の明細

① 運営費交付金収益への振替額及び主な使途の明細

(単位：円)

区分	運営費交付金収益	運営費交付金の主な使途	
		費用	主な使途
<b>業務達成基準による振替額</b>			
研究業務	1,151,367,599	1,151,367,599	人件費：626,743,559、委託費：258,158,659、その他経費：266,465,381
臨床研究業務	1,408,361,626	1,408,361,626	人件費：815,348,587、委託費：149,750,587、その他経費：443,262,452
診療業務	4,227,335	4,227,335	その他経費：4,227,335
教育研修業務	79,626,000	79,626,000	人件費：79,626,000
情報発信業務	1,838,000	1,838,000	人件費：1,838,000
法人共通	0	0	
<b>期間進行基準による振替額</b>			
	0	0	
<b>費用進行基準による振替額</b>			
	0	0	
<b>会計基準第81第4項による振替額</b>			
	0	0	
<b>合計</b>	<b>2,645,420,560</b>	<b>2,645,420,560</b>	